
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

В Ы П И С К А   

из протокола заседания  

территориальной избирательной комиссии №30   

 

19 марта 2019 года  №47  
 

 

 

                                                         СПб, Невский пр.д.176 к. 148; 17-00 
                                                                             (место и время проведения)   

 

4. СЛУШАЛИ: 

Соколова В.А. о необходимости создания нового избирательного 

участка в границах территории, включающей в себя дома  

№№ 2,3,4,6,13,35,41,43,45 по Днепропетровской ул. 

 

В связи с подготовкой процедуры согласования Санкт-Петербургской 

избирательной комиссией образования администрацией Центрального 

района Санкт-Петербурга нового избирательного участка в границах 

территории, включающей в себя дома №№ 2,3,4,6,13,35,41,43,45  

по Днепропетровской ул., территориальная избирательная комиссия № 30 

решила: 

1. Поддержать направление администрацией Центрального района 

Санкт-Петербурга обращения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию о согласовании создания нового избирательного участка  

в границах территории, включающей в себя дома №№ 2,3,4,6,13,35,41,43,45 

по Днепропетровской ул., в соответствии с пунктом "д" пункта 2
1
 статьи 19 

Федерального закона, с последующим согласованием с Центральной 

избирательной комиссией Российской Федерации.  

2. Направить выписку из настоящего протокола  

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, администрацию 

Центрального района Санкт-Петербурга. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 Соколова В.А. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7, «против» - нет, «воздержалось» - нет. 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30                    О.В. Сердюк 


